
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

SPECIÁLNÍ JEMNÝ
KRYSTALICKÝ GRANULÁT

• Vynikající vlastnosti při vyplňování mezer
• Reakce během několika sekund
• Dosahuje tvrdosti oceli
• Může být použit na téměř všechny druhy

materiálů - také v kombinaci

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou Novatio poskytuje,
se  týká  pouze  standardních  prodejních  podmínek
tohoto  výrobku.  V  žádném  případě  nenese
odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v
důsledku  nesprávného  použití  nebo  prodeje
výrobku jinému odběrateli.

FAST FIX FILLERFAF#2
VŠEOBECNÉ INFORMACE
FAST FIX FILLER- jemný krystalický speciální granulát.
FAST FIX FILLER s adhezivem k vyplňování při lepení s
kyanoakryláty.

FAST FIX FILLER s vlastností pro použití na citlivé
materiály.
FAST FIX FILLER reaguje velmi rychle.

TECHNICKÁ DATA

Barva: bílá
Zápach: charakteristický. 

Skladujte při teplotách: 15 - 20 °C

POUŽITÍ
• FAST FIX FILLER - Lepení:

- Povrch musí být suchý a zbavený oleje,
mastnoty a prachu.
- Pro lepší přilnavost zdrsněte povrch, je-li to
nutné.
- Nanášejte speciální granulát o tloušťce 1 mm na
jedné straně anebo vyplňte mezery.
- Pokud je to nutné, použijte další tenkou vrstvu
lepidla na spoj kolem zlomu, aby bylo možné 
granulát zcela nasát.
- Odstraňte přebytek.
- V případě plochých předmětů by měly být
předměty, které mají být přilepené, vyrovnány a
spojeny na povrchu, který se nelepí, např. sklo,
PE, PP.

• FAST FIX FILLER - Plnění:
- Do praskliny nebo otvoru nasypte speciální
granulát a zalejte dostatečným množstvím
lepidla.
- UPOZORNĚNÍ: Granulát se zcela vytvrdí
bezprostředně po kontaktu s lepidlem!
 

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T501013 Fast Fix Filler 30g LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


